2026 年２月３日

各 位

会 社 名 株式会社 GRCS

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 慈和

（コード番号：9250 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 田中 郁恵

（TEL. 03-6272-9191）

第三者割当により発行される新株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、2026 年 1 月 19 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発行（以下

「本第三者割当増資」）について本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。本第三者割当増資の詳細につきましては、2026 年１月 19 日付けで公表しました「株式会社フィックスタ

ーズとの資本業務提携契約の締結並びに株式会社 Fixstars Investment を割当予定先とする第三者割当によ

る新株式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

(１) 払込期日 2026 年２月３日

(２) 発行新株式数 当社普通株式 115,000 株

(３) 発行価額 １株につき 841 円

(４) 調達資金の額 96,715,000 円

(５) 募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法による

（株式会社 Fixstars Investment）

(６) その他
払込金額の総額が１億円未満であるため、金融商品取引法

に基づく有価証券届出書の提出を要しません。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１）増資前発行済株式総数※ 1,400,130 株（増資前の資本金の額  68,256,000 円）

（２）増資による増加株式数 115,000 株（増資する資本金の額  48,357,500 円）

（３）増資後発行済株式総数 1,515,130 株（増資後の資本金の額 116,613,500 円）

※2025 年 12 月１日から 2026 年２月３日までの間に、新株予約権の行使により、発行済株式総数が

20,000 株、資本金が 18,256,000 円増加しております。

以上